КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2022 года			 № ___			ст. Геймановская
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 18 июля 2013 года № 55 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев Протест Прокуратуры Тбилисского района района Краснодарского края от 25 февраля 2022 года на постановление администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 18 июля 2013 года № 55 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 8, 26 Устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 18 июля 2013 года № 55 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района» следующие изменения:
1) в пункте 4.6. раздела 4 «Порядок и формы контроля за рассмотрением обращений граждан» приложения слова " членов Совета Федерации " заменить словом "сенаторов Российской Федерации";
2) в пункте 4.8. раздела 4 «Порядок и формы контроля за рассмотрением обращений граждан» приложения слова " членами Совета Федерации " заменить словом "сенаторами Российской Федерации".
2. Главному специалисту администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района (Свистуновой) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.А. Гладкова